⁸¹ καὶ | καὶν Edd. καὶ om. G. M. ⁸² Sic H. L. Mor. ad stipulante Theoph. ad loc. in ceteris ἢ καὶ quest. ἐκεῖ πρὸ ἢ καὶ dederunt Sav. Ben. ⁸³ γὰρ] add. καὶ G. K. M. ⁸⁴ ὡμῶν] ἡμῶν G. 5 Mosiq. μου H. ⁸⁵ περὶ τοῦ δὲ Edd. ⁸⁶ ἀπ'] Sic. L. Ep. Ge. ceteri περὶ. Πατρὸς;] Πνεύματος H. ⁸⁷ ζῆτεῖ τὸ πεπλανημένον· καὶ ὅταν εὐρῆ αὐτὸ, σφόδρα Ep. et ita fere Interp. Vulgatum tunc L. in ceteris hinc ζητεῖ τὸ ἀπολλόμενον καὶ non legitur. ⁸⁸ ἐγένετο] γίνεται L. p. p. μετανοῶντι om. G. K. M. ⁸⁹ δὲ] add. οὖν Edd. ⁹⁰ ταῦτα] τοῦτο Edd. ⁹¹ τοῦ] τῷ H. M. ⁹² πεποίησε L. ⁹³ καὶ] add. ὅτι Edd. Mox ποῖον pro εποίησε habet M. ⁹⁴ τῶν om. H. L. ⁹⁵ ἐπιμελουμένοις] add. αὐτῶν H. L. ⁹⁶ ΗΘΙΚΟΝ. Περὶ τοῦ ὀρέγειν χεῖρα τοῖς κειμένοις κάτω, καὶ μάλιστα τοῦ ἰδίου οἴκου· οὐ γὰρ ἀρκεῖ ἡμῖν ἢ καὶ ἡμᾶς ἀρετῇ πρὸς σωτηρίαν· ἐν ᾧ καὶ περὶ τοῦ ἐπιμελεῖσθαι ψυχῆς. G. ⁹⁷ καὶ] καὶ G. K. M. γρῆ] γρῆ Edd. et Edd. prius novissimum. ⁹⁸ ταύτην] τὴν αὐτὴν K. τοιαύτην L. πρὸ πάντων] πρὸς πάντας G. K. M. πρὸς πάντα L. ὡς τὸν] Sic K. L. Ep. ceteri τὸ τόν. ⁹⁹ ταύτην L. λυμαινόμεθα H. K. λυμαινόμεθα (sic) M. ¹ φευγων G. H. K. M. p. p. προσαπόλλει K. L. M. προσαπόλλει (sic) G.

sexque, ut rem familiarem amplificet, nihil non agit. Nos itaque ne salutem nostram operari satis habeamus, hoc modo enim illam labefactaremus. Etenim in bello et acie miles qui id unum curat, ut fuga salutis suæ consulat, alios secum perdit; cum contra strenuus quisque qui pro aliis arma sumpsit, cum aliis seipsum quoque servat. Cum itaque res nostræ bellum sint, et bellum omnium acerrimum, acies quoque et pugna, ut Rex noster jussit, ita ad pugnam instructi stemus in acie, ad cædes et sanguinem parati, ad omnium salutem respicientes, commilitones incitantes, lapsos erigentes. Nam multi ex fratribus nostris in hac pugna jacent vulnerati, sanguine perfusi, nemoque curat illos, non e vulgo aliquis, non sacerdos, non alius quisvis, non patronus, non amicus, non frater: sed singuli sua tantum spectant. Ideo nostra minuiamus. Nostra quippe maxima fiducia, nostra laus est, si non nostra tantum curemus. Idcirco imbecilli et expugnati faciles sumus et hominibus et diabolo, quia quod huic rei contrarium est querimus, non nos mutuo obtegimus et circummunimus per illam quæ secundum Deum est caritatem; sed alios nobis querimus amicitia obtentus, alii a cognatione, alii a consuetudine, alii a consortio, alii a vicinia: et quacumque alia de causa potius amici sumus, quam ex pietate, cum ex illa sola oporteat amicitias jungi; nunc contrarium evenit, Judæis et gentibus aliquando sumus amici potius quam Ecclesiæ filiis.